
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2025 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 11 534 391,41 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 11 534 391,41 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 11 583 525,41 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 11 583 525,41 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 107 732,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 107 732,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 156 866,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 86 532,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 70 334,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025, w łącznej 

kwocie 3 086 889,01 zł jak w załączniku nr 13 do uchwały”.. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 652



3) w załączniku nr 11 (Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w złączniku nr 13 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Jaskólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 652



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 11 800 891,41 -11 534 391,41 11 534 391,41 11 800 891,41 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 200 127,08 -1 200 127,08 1 200 127,08 1 200 127,08 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 334 264,33 -10 334 264,33 10 334 264,33 10 334 264,33 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 261,59 -49 134,00 0,00 53 127,59 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 91 761,59 -49 134,00 0,00 42 627,59 

bieżące razem: 51 899 711,10 -11 583 525,41 11 534 391,41 51 850 577,10  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 191 573,54 0,00 0,00 191 573,54 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 880 529,87 0,00 0,00 24 880 529,87  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 110 106,53 0,00 0,00 5 110 106,53 
             

Ogółem: 76 780 240,97 -11 583 525,41 11 534 391,41 76 731 106,97  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 301 680,07 0,00 0,00 5 301 680,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 652



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  7 476 152,36   6 836 740,62   6 317 180,00   5 142 322,02   1 174 857,98   -   401 600,00   117 960,62   -   -   639 411,74   639 411,74   624 411,74   -   -  

zmniejszenie - 6 100,00  - 6 100,00  - 6 100,00  - 6 100,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  6 100,00   6 100,00   5 900,00   5 900,00   -   -   200,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  7 476 152,36   6 836 740,62   6 316 980,00   5 142 122,02   1 174 857,98   -   401 800,00   117 960,62   -   -   639 411,74   639 411,74   624 411,74   -   -  

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą  1 057 700,00   1 057 700,00   1 056 700,00   961 500,00   95 200,00   -   1 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie - 6 100,00  - 6 100,00  - 6 100,00  - 6 100,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  6 100,00   6 100,00   5 900,00   5 900,00   -   -   200,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  1 057 700,00   1 057 700,00   1 056 500,00   961 300,00   95 200,00   -   1 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  32 018 827,84   21 518 827,84   20 811 244,83   16 617 788,25   4 193 456,58   -   707 583,01   -   -   -   10 500 000,00   10 500 000,00   -   -   -  

zmniejszenie - 78 432,00  - 78 432,00  - 75 934,31   -  - 75 934,31   -  - 2 497,69   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  78 432,00   78 432,00   78 432,00   -   78 432,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  32 018 827,84   21 518 827,84   20 813 742,52   16 617 788,25   4 195 954,27   -   705 085,32   -   -   -   10 500 000,00   10 500 000,00   -   -   -  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą  85 587,46   85 587,46   85 587,46   -   85 587,46   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie - 75 934,31  - 75 934,31  - 75 934,31   -  - 75 934,31   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  78 432,00   78 432,00   78 432,00   -   78 432,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  88 085,15   88 085,15   88 085,15   -   88 085,15   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą  77 345,30   77 345,30   43 000,00   13 000,00   30 000,00   -   34 345,30   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie - 2 497,69  - 2 497,69   -   -   -   -  - 2 497,69   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  74 847,61   74 847,61   43 000,00   13 000,00   30 000,00   -   31 847,61   -   -   -   -   -   -   -   -  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 188 783,21   2 188 783,21   1 752 621,32   869 297,32   883 324,00   -   436 161,89   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie - 2 000,00  - 2 000,00   -   -   -   -  - 2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  2 000,00   2 000,00   -   -   -   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  2 188 783,21   2 188 783,21   1 752 621,32   869 297,32   883 324,00   -   436 161,89   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą  66 750,00   66 750,00   -   -   -   -   66 750,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie - 2 000,00  - 2 000,00   -   -   -   -  - 2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  64 750,00   64 750,00   -   -   -   -   64 750,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą  172 619,00   172 619,00   -   -   -   -   172 619,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  2 000,00   2 000,00   -   -   -   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  174 619,00   174 619,00   -   -   -   -   174 619,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

855   Rodzina 

przed zmianą  4 594 586,00   3 394 586,00   1 562 337,46   1 237 591,46   324 746,00   19 000,00   1 745 048,54   68 200,00   -   -   1 200 000,00   1 200 000,00   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  14 000,00   14 000,00   -   -   -   -   -   14 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  4 608 586,00   3 408 586,00   1 562 337,46   1 237 591,46   324 746,00   19 000,00   1 745 048,54   82 200,00   -   -   1 200 000,00   1 200 000,00   -   -   -  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed zmianą  2 621 560,00   1 421 560,00   1 351 360,00   1 069 560,00   281 800,00   -   2 000,00   68 200,00   -   -   1 200 000,00   1 200 000,00   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  14 000,00   14 000,00   -   -   -   -   -   14 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  2 635 560,00   1 435 560,00   1 351 360,00   1 069 560,00   281 800,00   -   2 000,00   82 200,00   -   -   1 200 000,00   1 200 000,00   -   -   -  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  7 858 876,90   5 883 977,05   5 616 559,03   293 905,40   5 322 653,63   -   -   267 418,02   -   -   1 974 899,85   1 974 899,85   283 048,86   -   -  

zmniejszenie - 14 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  - 14 000,00  - 14 000,00  - 14 000,00   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  7 844 876,90   5 883 977,05   5 616 559,03   293 905,40   5 322 653,63   -   -   267 418,02   -   -   1 960 899,85   1 960 899,85   269 048,86   -   -  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  410 119,66   127 070,80   100 000,00   -   100 000,00   -   -   27 070,80   -   -   283 048,86   283 048,86   283 048,86   -   -  

zmniejszenie - 14 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  - 14 000,00  - 14 000,00  - 14 000,00   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  396 119,66   127 070,80   100 000,00   -   100 000,00   -   -   27 070,80   -   -   269 048,86   269 048,86   269 048,86   -   -  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  3 165 223,01   1 006 500,00   36 000,00   6 000,00   30 000,00   970 500,00   -   -   -   -   2 158 723,01   2 158 723,01   -   -   -  

zmniejszenie - 56 334,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  - 56 334,00  - 56 334,00   -   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  3 108 889,01   1 006 500,00   36 000,00   6 000,00   30 000,00   970 500,00   -   -   -   -   2 102 389,01   2 102 389,01   -   -   -  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą  2 128 723,01   6 000,00   6 000,00   6 000,00   -   -   -   -   -   -   2 122 723,01   2 122 723,01   -   -   -  

zmniejszenie - 56 334,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  - 56 334,00  - 56 334,00   -   -   -  

zwiększenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  2 072 389,01   6 000,00   6 000,00   6 000,00   -   -   -   -   -   -   2 066 389,01   2 066 389,01   -   -   -  

925   przed zmianą  18 500,00   18 500,00   18 500,00   -   18 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 652



Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

zwiększenie  3 000,00   3 000,00   3 000,00   -   3 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  21 500,00   21 500,00   21 500,00   -   21 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 

przed zmianą  7 000,00   7 000,00   7 000,00   -   7 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  3 000,00   3 000,00   3 000,00   -   3 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  10 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  86 500,00   86 500,00   46 500,00   -   46 500,00   40 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  4 200,00   4 200,00   4 200,00   -   4 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  90 700,00   90 700,00   50 700,00   -   50 700,00   40 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą  46 500,00   46 500,00   46 500,00   -   46 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  4 200,00   4 200,00   4 200,00   -   4 200,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  50 700,00   50 700,00   50 700,00   -   50 700,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Wydatki razem: 

przed zmianą  91 691 113,33   48 964 713,31   43 486 389,23   24 618 248,25   18 868 140,98   1 039 500,00   3 362 393,44   453 578,64   -   622 852,00   42 726 400,02   42 726 400,02   10 293 975,60   -   -  

zmniejszenie - 156 866,00  - 86 532,00  - 82 034,31  - 6 100,00  - 75 934,31   -  - 4 497,69   -   -   -  - 70 334,00  - 70 334,00  - 14 000,00   -   -  

zwiększenie  107 732,00   107 732,00   91 532,00   5 900,00   85 632,00   -   2 200,00   14 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  91 641 979,33   48 985 913,31   43 495 886,92   24 618 048,25   18 877 838,67   1 039 500,00   3 360 095,75   467 578,64   -   622 852,00   42 656 066,02   42 656 066,02   10 279 975,60   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 652



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych budżetu Gminy Koniusza na 

2025 rok 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
majątkowe 

600   Transport i łączność 4 750 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 752 923,34    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 752 923,34 

majątkowe razem: 12 502 923,34  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 12 502 923,34  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 652



PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wyda

tki 

bieżąc

e 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetow

ych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 

 inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 
wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 
statutowy

ch zadań; 

  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600   Transport i 

łączność  4 750 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   4 750 000,00   4 750 000,00   -   -   -  

 60013  Drogi 

publiczne 

wojewódzkie 
 4 750 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   4 750 000,00   4 750 000,00   -   -   -  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  2 000 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   2 000 000,00   2 000 000,00   -   -   -  

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomości
ami 

 2 000 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   2 000 000,00   2 000 000,00   -   -   -  

801   Oświata i 

wychowanie  5 000 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   5 000 000,00   5 000 000,00   -   -   -  
 80104  Przedszkola   5 000 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   5 000 000,00   5 000 000,00   -   -   -  

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 
 752 923,34   -   -   -   -   -   -   -   -   -   752 923,34   752 923,34   -   -   -  

 90015  Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 
 752 923,34   -   -   -   -   -   -   -   -   -   752 923,34   752 923,34   -   -   -  

                          
Wydatki ogółem:  12 502 923,34   -   -   -   -   -   -   -   -   -   12 502 923,34   12 502 923,34   -  -                          -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 652



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Przed zmianą  Zmiana  Po zmianach  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 132 723,01 -56 334,00 2 076 389,01 960 500,00 0,00 960 500,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 122 723,01 -56 334,00 2 066 389,01     

 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
2 122 723,01 

-56 334,00 2 066 389,01 
   

razem 2 172 723,01 -56 334,00 2 116 389,01 970 500,00 0,00 970 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 652


		2025-02-03T14:42:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




